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IDENTIFICACIÓN DEL PROYECTO:
1. Nombre del proyecto:

2. Institución responsable:

3. Unidad ejecutora responsable:

5. Función anterior:

Sub-función anterior :

6. Ubicación geográfica:

Departamento Municipio
PACHALUMQUICHE

7. Área de influencia: Municipal           

8. Antecedentes:
La educación local ha sido desde siempre, un bastión fundamental en el desarrollo social, el nivel de analfabetismo se ha ido 
diluyendo , y las condiciones de vida de las personas del área rural ha ido mejorando considerablemente, pero estas acciones
se han llevado a cabo con el apoyo de instituciones ajenas al Ministerio de Educación, una de ellas es la Municipalidad de 
Pachalum, quien ha puesto a disposición parte de los recursos, mismos que se han optimizado para sumar esfuerzos en 
beneficio de toda la población. 



La tasa bruta de cobertura en el municipio en el área de preprimaria es del 59.31% a nivel municipal, en la primaria es de 
120.10%, la tasa bruta de cobertura de básico es de 75.60% y en el nivel diversificado es de 63.24%. Por lo que se observa 
que en el nivel básico baja la población estudiantil con respecto a este indicador, debido a que muchos de los estudiantes, se 
dedican a trabajar en la agricultura u otros oficios, por lo cual abandonan sus estudios, entre las causas más importantes. 



Para el nivel básico, existen 5 establecimientos básicos, de estos 1 es  oficial, 2 privado, 2  funcionan por el sistema por 
cooperativa, todos los de este nivel son monolingües; el instituto oficial por ser de reciente creación no  cuenta con edificio 
propio.   La municipalidad de Pachalum subsidia el funcionamiento del Instituto Tecnológico Pachalum y aporta para el 
funcionamiento del Instituto Básico por Cooperativa.




9. Problemática:
La educación del municipio es uno de los pilares fundamentales en el sostenimiento del desarrollo socioeconómico, mismo 
que se ha visto afectado por la falta de interés de algunas instituciones de gobierno a quienes les compete el mejoramiento 
del nivel educativo. A pesar de que ha existido un aumento en el nivel educativo, aún se necesita trabajar por la educación en

4. Modalidad de planificación :

Responsable del proyecto:

JOSE ADOLFO QUEZADA VALDEZNombre:
Cargo:

Teléfono:
Email:

ALCALDE MUNICIPAL

45463289

mpachalum@gmail.com

CONSTRUCCION INSTITUTO BASICO NACIONAL ÁREA URBANA, PACHALUM, QUICHE

MUNICIPALIDAD DE PACHALUM

EDUCACION

EDUCACION

Plan de desarrollo o agenda municipal

MUNICIPALIDAD DE PACHALUM

CONSEJOS DE DESARROLLO

Coejecutora:

4.1.  Modalidad especifica:

Plan de desarrollo o agenda municipal

DIAGNÓSTICO:

 Finalidad-Función-Division:

2-EDUCACION MEDIA

1-EDUCACION BASICA

10-EDUCACION

Forma Capital Fijo



 0207062 - CONSTRUCCION INSTITUTO BASICO NACIONAL ÁREA URBANA, PACHALUM, QUICHE                                   
                                                                                                                                                                                         

17/07/2018
Información General de iniciativa de Inversión

Fecha Emisión:
12:17 PMHora:

Solicitud de Financiamiento, ejercicio           2,018       SNIP - SEGEPLAN

(BP01-snrpbp$boleta) Pagina: 2 de 5

el municipio y el avance de la tecnología vuelve un poco más complicada la labor, aunado a eso, la deserción y la cultura aún
son problemas a tratar, sin embargo se necesita del apoyo para erradicar estos dos factores y el olvido que ha tenido la 
educación a nivel local). En la población estudiantil la mayoría son originarios del municipio, lo cual es visto como un aspecto 
muy positivo por los y las representantes de las organizaciones comunitarias; aunque también se visualiza poca calidad 
educativa en todos los niveles, consideran que es el sistema educativo que impulsa el MINEDUC es el que no funciona, 
además consideran que hace falta más responsabilidad del magisterio para cumplir con sus funciones.



Se ve como positivo que actualmente la educación sea gratuita, pero se considera que hace falta más infraestructura, libros 
de texto,  equipos de computación, escritorios, entre otros 


10. Justificación:
La mejor forma de erradicar el analfabetismo, la ignorancia y la intolerancia es por medio de una educación con estándares 
de calidad. Es por ello que la preocupación de una administración con objetivos de carácter social debe ser el financiamiento 
y la inversión en el tema educativo. La equidad de género y la inclusión de la mujer en la sociedad son temas a mejorar y no 
cabe duda que la mejor manera de hacerlo es invirtiendo en apoyo al sector educativo, logrando así garantizarles un futuro 
digno y con provecho a los adolescentes y jóvenes. Aquí nace la inquietud más que una obligación de querer aportar en 
mínima parte al tema educativo municipal.

11. Descripción:
EL PROYECTO CONSISTE EN LA CONSTRUCCIÓN DEL INSTITUTO BÁSICO NACIONAL, MUNICIPIO DE PACHALUM, 
DEPARTAMENTO DE QUICHE.

12. Objetivos:

Aumentar el nivel educativo de la población de los jóvenes de nivel básico, brindando mejores condiciones en 
infraestructura y proporcionando  herramientas que vayan encaminadas al uso de las y los educandos, prioritariamente del 
nivel primario.




12.1 General:

12.2 Específicos:
Brindar apoyo a los maestros, maestras y alumnos del nivel básico del municipio.

Mejorar las condiciones de la educación en el municipio.

Aprovechar y optimizar los recursos brindados por parte de la administración municipal.


13. Resultados esperados:
Jóvenes y señoritas  cuentan con infraestructura adecuada y con las herramientas necesarias para iniciar su proceso de 
enseñanza aprendizaje. Maestros y maestras tienen las condiciones necesaria para poder brindar un servicio de educación 
de calidad.

Contribuir a la mejora del sector educativo del municipio.
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1. Fase actual:

2. Beneficiarios directos:

     519    1,039      173       92      184       31    1,212    2,424      404      214      428       71
0 a 15 16 a 49 mayor 50 0 a 15 16 a 49 mayor 50 0 a 15 16 a 49 mayor 50 0 a 15 16 a 49 mayor 50

   1,731
No Indigena

     307
Indigena

   4,040
No Indigena

     713
Indigena

   2,038
Area Urbana

      4,753
Area Rural

      6,791
Hombres

      6,123
Mujeres

      1,837
Area Urbana

      4,286
Area Rural

   1,561
No Indigena

     276
Indigena

   3,643
No Indigena

     643
Indigena

     468      937      156       83      165       28    1,093    2,186      364      193      386       64
0 a 15 16 a 49 mayor 50 0 a 15 16 a 49 mayor 50 0 a 15 16 a 49 mayor 50 0 a 15 16 a 49 mayor 50

 0.003. Costo/eficiencia:
 0.00

 0.00

%4. TIR:

5. VAN:

6. Empleo a requerir: Durante la ejecución
en hombre/mes

Durante la operación
en hombre/mes 

 25
 75

 2
 2

Calificada
No calificada

7. Situación del terreno: Legalizado                    

8. Diseños (especificaciones): SI                  

9. Vida útil del proyecto: 20 años

10. Fecha de inicio de la operación: 02-FEB-19

11. Institución responsable de operación:

12. Costo anual de operación:

RESULTADOS DE LA FASE ACTUAL :
EJECUCION
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Ejecución Fase:

Fecha de inicio de la fase:

Fecha de finalización:

01/07/2018

01/08/2019

Descripción de la fase a financiar:

SE TIENE CONTEMPLADO CONSTRUIR UN EDIFICIO CON DISEÑO DE UN NIVEL DISTRIBUIDO DE LA 
SIGUIENTE MANERA: 5 AULAS CON MODULO DE BAÑOS PARA HOMBRES Y MUJERES, DOS SALAS DE 
ESPERA, SECRETARIA, CONTABILIDAD, SALA DE PROFESORES, DIRECCIÓN, SALA DE REUNIONES, 
ARCHIVO, RECEPCIÓN, OFICINA, BODEGA DE LIMPIEZA Y CORREDOR. TAMBIÉN SE HA CONSIDERADO 
LA CONSTRUCCION DE CANCHA POLIDEPORTIVA, GRADERIA Y UN AREA DE PAVIMENTACION QUE 
SERÁ EL ACCESO AL INSTITUTO.

Situación presupuestaria: Nuevo               Estructura programática:---            

Fuente de 
Financiamiento

Solicitado
2018

Programado
2019

Progamado
2021 Total

Programado
2020

Otros aportes :

PROGRAMACION FINANCIERA MULTIANUAL:

Otras fuentes :

TOTAL :

Recursos internos :

Comunidad :

Aporte municipal :

Gobierno central :

 3,209,842.00  0.00  0.00  0.00  3,209,842.00

 2,455,299.68  0.00  0.00  0.00  2,455,299.68

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 754,542.32  0.00  0.00  0.00  754,542.32

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 3,209,842.00  0.00  0.00  0.00  3,209,842.00

PROGRAMACION FINANCIERA ANUAL 2018

Otros aportes :                                                                                                                                     

                                                                      125,000     125,000     125,000     125,000     125,000     129,542Aporte municipal :

                                                                                                                                    Comunidad :

                                                                      415,000     415,000     415,000     415,000     415,000     380,300Gobierno central :

Recursos internos                                                                       540,000     540,000     540,000     540,000     540,000     509,842

TOTAL

Otras fuentes:                                                                                                                                     

                                                                      540,000     540,000     540,000     540,000     540,000     509,842

PROGRAMACION FISICA MULTIANUAL

Acabados

Cimentación

Equipamiento

Estructuras (incluye muros,  techos y/o 
encaminamiento)

      1,320

        281

        189

        650

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

m²

Metro

Artículo de mad

m²

PROGRAMACION FISICA ANUAL

Rubro
Programado

          2,018       
Programado

 2019 
Programado

 2021 Unidad de medida
Programado

 2020 

Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre
Fuente de 

Financiamiento Enero Noviembre Diciembre

Programa - Subprograma - Proyecto - Actividad

Decreto 2014:

Decreto 2015:

Decreto 2016:

Decreto 2017:

Meta GLOBAL del proyecto :
CONSTRUCCION INSTITUTO BASICO Metro cuadrado            734.00

Meta ANUAL del proyecto :

CONSTRUCCION INSTITUTO BASICO Metro cuadrado            734.00

Decreto 2018:
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Instalación Electrica

Puertas y ventanas

Trabajos preliminares

Pisos

Obra exterior y complementaria

          1

        204

        734

        667

        312

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Evento

m²

m²

m²

m²

Acabados

Cimentación

Equipamiento

Estructuras (incluye muros

Instalación Electrica

Puertas y ventanas

Trabajos preliminares

Pisos

Obra exterior y complemen

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

        220

        200

           

           

           

           

        125

           

           

        220

         81

           

        300

           

           

        125

           

           

        220

           

           

        350

           

           

        125

           

           

        220

           

           

           

           

           

        125

           

           

        220

           

           

           

           

        100

        125

        300

        312

        220

           

        189

           

          1

        104

        109

        367

           

   2,018

Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre OctubreRubro Enero Noviembre Diciembre


